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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

ABD'de başlayan bankacılık krizinin diğer bankalara sıçrama endişeleri devam ederken İsviçre'nin 
ikinci büyük bankası Credit Suisse tarihi bir değer kaybı yaşadı. İsviçre Merkez Bankası’nın (SNB) Credit 
Suisse’e likidite desteği sağlayacağı haberleriyle yükselen Avrupa ve ABD vadelileri pozitif 
seyrediyorlar. ABD’de spot endeksler ise dün karışık kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,87 ve 
S&P500 %0,70 değer kaybı yaşarken, Nasdaq günü %0,05 değer kazancı ile tamamladı. Bu sabah Asya 
piyasaları ise satıcılı seyrediyor. 
 
Dün ABD’de açıklanan verilere göre şubat ayında üretici fiyat endeksi (ÜFE) aylık bazda %0,3 artış 
beklentilerinin aksine %0,1 düşerken, yıllık bazda artış hızı %5,7’den %4,6’ya geriledi. Böylece, ABD’de 
ÜFE’nin yıllık bazda artışı şubat ayı ile birlikte toplamda 8 ay gerilemiş oldu. Şubat ayında çekirdek ÜFE 
de beklentilerin altında kalarak aylık bazda değişim göstermedi ve yıllık bazda artışı %5,0'ten %4,4'e 
geriledi. Dün ayrıca ABD’de şubat ayı perakende satışlar verisi açıklandı. Perakende satışlar Şubat'ta 
aylık bazda %0,4 ile tahminlere paralel geriledi. Otomotiv hariç perakende satışlar ise aylık bazda %0,1 
düşüş kaydetti. Olumlu takip edilen verilerin ardından Atlanta Fed, GDPNow modelinde ABD 
ekonomisi için 2023 yılı ilk çeyrek GSYH tahminini yukarı yönlü revize etti. Atlanta Fed araştırmasında, 
ABD ekonomisinin ilk çeyrekte büyüme tahmini %2,6'dan %3,2'ye çıktı. Dün yaşanan Credit Suisse 
gelişmelerinin haberleri ile yükselen Dolar endeksi bu sabah 104,5 seviyelerinde bulunuyor. ABD 10 
yıllık tahvil faizi ise dün %3,40 seviyesinin altına gerilemesinin ardından bu sabah %3,50 çevresinde 
seyrediyor. Bugün ABD’de 11 Mart haftasına ilişkin haftalık işsizlik maaşı başvuruları, şubat ayı ithalat 
ve ihracat fiyat endeksi, konut başlangıçları, inşaat izinleri ve mart ayı Philadelphia Fed imalat endeksi 
verileri takip edilecek. Dün Credit Suisse haberleri ile Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) bugünkü 
toplantısında yapacağı faiz artışına yönelik beklentiler geriledi. ECB’nin daha ufak bir artış yapacağı 
beklentileri ile gerileyen EURUSD, bu sabah 1,0610 seviyelerinde bulunuyor. Bugün Avrupa merkez 
Bankası’nın (ECB) toplantısının ardından ECB Başkanı Lagarde’ın yapacağı basın açıklaması da 
yakından takip edilecek. 
 
Dün Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın açıkladığı verilere göre bütçe dengesi 2023 Şubat ayında 170,6 
milyar TL açık verdi. Faiz dışı açık ise aynı dönemde 136,3 milyar TL oldu. Dün BIST100 endeksi günü 
%1,65 değer kaybı ile 5.121 seviyesinden tamamladı. Dolar/TL bu sabah 18,99 seviyesinde bulunuyor. 
5 yıllık CDS primi ise 563,4 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde ocak ayı konut fiyat endeksi 
verileri açıklanacak. 
 
Kıymetli madenler de dün yaşanan gelişmelerin ardından yükseldi. Bu sabah ons altın 1.920$, ons 
gümüş ise 21,85$seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol bu sabah 74,2$ seviyelerinden işlem görüyor. 
Bitcoin ise 24.350$ seviyelerinde bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0730– 1,0810 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0530 ve 

1,0450 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.935$ ve 1.960$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.880$ ve 

1.840$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 22,16$ ve 22,42$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 20,90$ ve 

19,70$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 19,4000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,6065 

seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 5.100 – 4.960 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.350– 5.560 

dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2260 ve 1,2430 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2011 ve 

1,1900 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye genelinde konut satışları şubat ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %18,0 azalarak 80 bin 31 oldu. 

 Tarım ürünleri üretici fiyat endeksi (Tarım-ÜFE) şubat ayında yıllık bazda %127,56, aylık bazda ise %6,58 arttı. 

 Merkezi yönetim bütçe dengesi 2023 Şubat ayında 170,6 milyar TL açık verdi. Faiz dışı açık ise aynı dönemde 136,3 milyar TL oldu. Şubat ayında bütçe 

giderleri yıllık bazda %93,9 artarken, bütçe gelirleri %19,1 azalış gösterdi. 2022 Şubat ayında bütçe dengesi 69,7 milyar TL fazla vermiş, faiz dışı fazla ise 

113,4 milyar TL olmuştu. 

 Afet Yeniden İmar Fonunun Kurulması ile Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanunda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Teklifi, TBMM Genel Kurulunda kabul edildi. Kanuna göre, doğal afetler nedeniyle genel hayata etkili afet bölgesi ilan edilen alanlarda; imar, altyapı ve 

üstyapı çalışmaları için gerekli kaynağın sağlanması, yönetilmesi ve ilgili kamu kurum ve kuruluşlarına aktarılması amacıyla Afet Yeniden İmar Fonu 

kurulacak. 

 Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) Başkan Yardımcısı Jurgen Ringterink, deprem bölgesi için 1,5 milyar Euro’luk bir kaynak ayırdıklarını ve 

önümüzdeki pazartesi günü bunun detaylarını yatırımcı konferansında Brüksel’de açıklayacaklarını belirtti. 

 

Avrupa 

 Euro Bölgesinde sanayi üretimi ocak ayında beklentilerin üstünde kalarak aylık bazda %0,7 artış gösterirken, yıllık bazda %0,9 yükseldi. 

 Almanya'nın önde gelen ekonomik düşünce kuruluşlarından IFO, Alman ekonomisi için 2023 ve 2024 yılı ekonomik tahminlerini teyit etti. Alman 

ekonomisinin bu yıl geçen yıl ile aynı seviyelerde olmasını bekleyen IFO, GSYH büyüme tahminini %-0,1 olarak korudu. Tüketici odaklı sektörlerin yüksek 

enflasyondan sıkıntı çektiklerini ve daralmakta olduklarını ifade eden IFO, imalat aktivitesinin ise büyümeye destek vereceğini öngördü. Kurum tarafından 

Alman ekonomisinin gelecek yıl ise daha güçlü, %1,7, büyüme göstermesi bekleniyor. 

 ABD'de başlayan bankacılık krizinin diğer bankalara sıçrama endişeleri büyürken daha önce zor günle geçiren Credit Suisse tarihi bir değer kaybı yaşayarak 

%30 geriledi. 

 AB Komisyonu Finansal Hizmetlerden Sorumlu Üyesi Mairead McGuinness, Strazburg'da gerçekleştirilen Avrupa Parlamentosu (AP) Genel Kurul 

oturumunda ABD'deki banka iflaslarının Avrupa'ya etkisi hakkında konuştu. ABD'deki durumu dikkatle takip ettiklerini ve AB üzerindeki doğrudan 

etkisinin sınırlı göründüğünü belirten McGuinness, yaşananlardan bankacılık sektörü için çıkarılacak dersler olduğunu ifade etti. 

 Norveç'in egemen varlık fonu Credit Suisse'de 2022 yılı sonunda %1,49 olan payını bu yıl %1 civarına indirdiğini bildirdi. 

 İsviçre'nin ikinci büyük bankası Credit Suisse, piyasa güveninde yaşanan çöküşü tersine çevirmek için İsviçre Merkez Bankası'ndan 50 milyar İsviçre frangı 

(54 milyar dolar) borçlanacak ve kendi borçlanma kağıtlarını piyasadan geri satın alacak. Yapılan açıklamaya göre, İsviçre Merkez Bankası’ndan (SNB) bir 

likidite kolaylığı sağlayacak olan Credit Suisse, 3 milyar İsviçre frangı tutarında ABD doları ve Euro cinsinden tahvilinin geri almak için çağrı yapacak. SNB, 

2008 yılındaki global finansal krizden bu yana görülmemiş bir adım atarak Credit Suisse'e bugüne kadarki en büyük finansman desteğini verdi.  

 Barclays, Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Konseyi'nin bugün yapacağı toplantıda faizi 50 baz puan artırmak veya hiç faiz artırımı yapmamak yerine 

25 baz puanlık bir faiz artırımına gitmesinin çok daha büyük olasılık olduğunu savundu. Barclays, ECB'nin bugün 25 baz puan faiz artırması olasılığını %60 

olarak görürken, 50 baz puan artırım ve artırım yapılmamasına ise %20'şer şans verdi. 

 İngiltere Maliye Bakanı Jeremy Hunt, İngiliz ekonomisinin bu yıl teknik resesyona girmeyeceğini belirterek, enflasyonun da yıl sonunda yüzde 2,9’a 

düşürüleceğini belirtti. 

   

ABD 

 ABD Çalışma Bakanlığı'nın verilerine göre şubat ayında üretici fiyat endeksi (ÜFE) artış beklentilerinin aksine aylık bazda %0,1 düşerken, yıllık bazda artış 

hızı %5,7’den %4,6’ya geriledi. Çekirdek ÜFE ise aylık bazda değişim göstermezden, yıllık bazda artışı %5,0'ten %4,4'e geriledi. 

 ABD’de perakende satışlar Şubat'ta aylık bazda %0,4 ile tahminlere paralel geriledi. Otomotiv hariç perakende satışlar ise aylık bazda %0,1 düşüş kaydetti. 

 Dünyanın en büyük fon yönetim şirketi Blackrock CEO'su Larry Fink, bankacılık krizinin önceki büyük krizleri andırdığını ve batan 3 bankayla sınırlı 

kalmayabileceği uyarısında bulundu. 

 New York Fed'in düzenlediği Empire State Üretim Anketi sonuçlarına göre, şubat ayında -5,8 olarak açıklanan imalat endeksi, bu ay beklentilerin altında 

kalarak -24,6 seviyesine indi. Piyasalarda beklenti endeksin -7,8 seviyesine gerileyeceği yönündeydi. Fiyat endeksi 28,4 puandan 22,9 puana gelirken, 

istihdam endeksinde -6,6 puandan -10,1 puana doğru bir düşüş yaşandı. İmalatçıların yeni siparişlerinde söz konusu ayda bir gerileme yaşandı. Yeni 

siparişler endeksi önceki ay gördüğü -7,8 seviyesinden -21,7 seviyesine geriledi. 

 ABD’de işletme stokları ocak ayında değişim göstermeme beklentilerinin aksine %0,1 düşüş gösterdi. 

 NAHB konut fiyat endeksi mart ayında beklentilerin üstünde kalarak 2 puan artışla 44 seviyesine yükseldi. 

 Atlanta Fed’in GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlerine göre, ABD ekonomisi için 2023 yılının birinci çeyrek büyümesi %2,6’dan %3,2’ye 

revize edildi. 

 Bloomberg News'un konuya yakın kaynaklara dayandırarak verdiği habere göre, kredi notları S&P Global ve Fitch Ratings tarafından yatırım yapılabilir 

seviyenin altına indirilen San Francisco merkezli First Republic Bank, aralarında satılmanın da olduğu stratejik seçeneklerini değerlendiriyor.  
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 Goldman Sachs, yaşanan bankacılık krizi sonrasında ABD ekonomisi için büyüme tahminini aşağı yönlü revize etti. Küçük bankaların karşı karşıya olunan 

bankacılık krizinde likiditelerini korumak için kredileri geri çağırmalarının kredi verme ortamına yönelik ortaya çıkardığı risklere işaret eden Goldman 

Sachs, 2023 dördüncü çeyrek için daha önce %1,5 olan GSYH büyüme beklentisini %1,2'ye indirdi. Goldman yaptığı değerlendirmede, federal kuruluşların, 

regülatörlerin finansal sistemin desteklemek için agresif adımlar atmalarına rağmen bazı bankalarda gerilimin ısrarcı şekilde devam ettiğine de işaret etti. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's Fed'in önceliğinin enflasyon ile mücadele olmaya devam ettiğini, ancak finansal istikrar risklerinin 

faizin izleyeceği patikayı karmaşıklaştırdığını bildirdi. Federal Açık Piyasa Komitesi'nin 21-21 Mart'ta yapacağı toplantıda federal fonlama faizini 25 baz 

puan artırmasını beklediklerini ifade eden Moody's, bankacılık sistemindeki stres yoğunlaşır ise Fed’in durumu değerlendirmek için faiz artırımlarını 

durdurabileceği değerlendirmesini de yaptı. 

 Fed'in 21-22 Mart tarihlerinde yapacağı Federal Açık Piyasa Komitesi toplantısında faiz oranlarını artırmayacağını bekleyenler arasına, dünyanın önde 

gelen varlık yönetim şirketlerinden Apollo Global Management'ın baş ekonomisti Torsten Slok da katıldı.  

 JPMorgan Chase tarafından yapılan değerlendirmeye göre, Fed'in uygulamaya koyduğu acil kredi programı ABD bankacılık sistemine 2 trilyon dolara 

varan fon enjekte edebilir ve likidite krizini hafifletebilir. 

 

Dünyadan 

 Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) tarafından bugün yayınlanan aylık rapor, 2023'te petrol arzının talebin gerisinde kalmasının beklendiğini gösterdi. Küresel 

petrol stoklarının son 18 aydır görülmeyen seviyelere yükselmiş olmasına karşın IEA, 2023 yılında küresel talebin 2 milyon varil artışla 102 milyon varil/gün 

olacağını tahmin etti ve arz için beklentisini 300 bin varil/gün artırarak 101,6 milyon varil/güne çıkardı. 


